Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                                              № 000
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», п. 40 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости- квартиры, расположенной по адресу: Томская область, район Асиновский, с. Цветковка ул. Школьная, д.4 кв.2, общей площадью 38,7 кв. м. с кадастровым номером 70:02:0200036:405, выявлены: Пронин Николай Ильич ХХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия ХХХХ номер ХХХХХХ, кем выдан: ХХХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХХХХ зарегистрирован по месту жительства: Томская область, Асиновский район, с. Цветковка, ул. ХХХХХХХ, д.ХХ, кв.ХХ; Пронина Надежда Николаевна ХХХХХ г.р., паспорт гражданки Российской Федерации: серия ХХХХ номер ХХХХХХ, кем выдан: ХХХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХХХХ зарегистрирована по месту жительства: Томская область, Асиновский район, с. Цветковка, ул. ХХХХХХХ, д.ХХ, кв.ХХ
2. Возникновения права собственности Пронина Николая Ильича и Прониной Надежды Николаевны, на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимого имущества, подтверждается договором на безвозмездную передачу и продажу квартир(домов) в собственность граждан, на основании Распоряжения №3 от 10.02.1993 Цветковского сельского Совета.
3.  Землеустроителю Администрации Ягодного сельского поселения произвести необходимые действия по внесению сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселения»

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                       Г.И. Баранов